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	常德市血液系统类医疗服务价格项目废止表


	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	1
	E
	003108000040000
	采自体血及保存
	310800004
	采自体血及保存
	含麻醉下手术采集和低温保存
	
	采血
次数
	长期低温保存以每月80元计价
	14
	12
	10
	8

	2
	E
	003108000050000
	血细胞分离单采
	310800005
	血细胞分离单采
	
	
	次
	以6000ml为基数，每增加循环量1000ml加收50%。
	2026
	1722
	1464
	1171

	3
	E
	003108000060000
	白细胞除滤
	310800006
	白细胞除滤
	全血或悬浮红细胞、血小板过滤分别参照执行。含生理盐水
	滤除白细胞输血器
	次
	
	105
	89
	80
	64

	4
	E
	003108000070000
	自体血回收
	310800007
	自体血回收
	
	血细胞分离器、血液回收罐装置、管路
	次
	术中自体血回输加收300元
	66
	56
	50
	40

	5
	E
	003108000090000
	血液照射
	310800009
	血液照射
	加速器或60钴照射源，照射2000rad±。自体、异体分别参照执行
	
	次
	使用X射线照射按50%收取
	240
	204
	183
	146

	6
	E
	003108000110000
	血液光量子自体血回输治疗
	310800011
	血液光量子自体血回输治疗
	
	
	次
	免疫三氧血回输治疗50元
	26
	22
	20
	16

	7
	E
	003108000120000
	骨髓采集术
	310800012
	骨髓采集术
	含保存
	
	200ml
/单位
	
	1800
	1530
	1377
	1102

	8
	E
	003108000130000
	骨髓血回输
	310800013
	骨髓血回输
	含骨髓复苏
	
	次
	
	360
	305
	274
	219

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	9
	E
	003108000140000
	外周血干细胞回输
	310800014
	外周血干细胞回输
	
	
	次
	
	360
	305
	274
	219

	10
	E
	003108000150000
	骨髓或外周血干细胞体外净化
	310800015
	骨髓或外周血干细胞体外净化
	指严格无菌下体外细胞培养法
	
	次
	
	960
	816
	734
	587

	11
	E
	003108000170000
	血细胞分化簇抗原(CD)34阳性造血干细胞分选
	310800017
	血细胞分化簇抗原（CD）34阳性造血干细胞分选
	
	一次性免疫磁珠
	次
	
	4800
	4080
	3672
	2938

	12
	E
	003108000160000
	骨髓或外周血干细胞冷冻保存
	310800016
	骨髓或外周血干细胞冷冻保存
	程控降温仪或超低温、液氮保存分别参照执行
	
	天
	
	36
	31
	27
	21

	13
	E
	003108000180000
	血细胞分化簇抗原(CD)34阳性造血干细胞移植
	310800018
	血细胞分化簇抗原（CD）34阳性造血干细胞移植
	
	
	次
	
	2400
	2040
	1836
	1469

	14
	E
	003108000190000
	配型不合异基因骨髓移植T细胞去除术
	310800019
	配型不合异基因骨髓移植T细胞去除术
	体外细胞培养法、白细胞分离沉降分别参照执行
	
	次
	
	2400
	2040
	1836
	1469

	15
	E
	003108000200000
	骨髓移植术
	310800020
	骨髓移植术
	含严格无菌消毒隔离措施。异体基因、自体基因分别参照执行
	供体
	次
	
	4200
	3570
	3213
	2570

	16
	E
	003108000210000
	外周血干细胞移植术
	310800021
	外周血干细胞移植术
	含严格无菌消毒隔离措施。异体基因、自体基因分别参照执行
	供体
	次
	
	4200
	3570
	3213
	2570

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	17
	E
	003108000220000
	自体骨髓或外周血干细胞支持治疗
	310800022
	自体骨髓或外周血干细胞支持治疗
	指大剂量化疗后。含严格无菌消毒隔离措施
	
	次
	
	4551
	3868
	3288
	2630

	18
	E
	003108000230000
	脐血移植术
	310800023
	脐血移植术
	含严格无菌消毒隔离措施。异体基因、自体基因分别参照执行
	脐血
	次
	
	4800
	4080
	3672
	2938

	19
	E
	433108000270000
	富血小板血浆(PRP)治疗
	310800028
	富血小板血浆（PRP）治疗
	项目内涵:通过两次离心，从全血中提取出血小板浓缩液，含高浓度血小板，白细胞和纤维蛋白。PRP开启了人体自身修复的奥秘，将自身修复能力调动出来，加速了人体自然愈合的过程。
	富血小板血浆制备装置、血浆
	次
	
	300
	255
	229
	183

	20
	E
	003112020100000
	新生儿换血术
	311202010
	新生儿换血术
	含脐静脉插管术
	血液
	次
	
	600
	510
	459
	367

	21
	E
	003108000100000
	血液稀释疗法
	310800010
	血液稀释疗法
	
	
	次
	
	105
	89
	80
	64



